
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Μακρυχώρι 16-01-2017             

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                 Αριθ. πρωτ.             212 

Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

Από το αριθ. 1/2017 πρακτικό συνεδρίασης 

 

 Σήμερα στις 9 του μήνα Ιανουαρίου του έτους 2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 14:00’ 

το Διοικητικό Συμβούλιο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τεμπών, συνήλθε σε 

τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα στο Μακρυχώρι, ύστερα από την με αριθ. 

πρωτ. 53/04-01-17 πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Τσεργά Κων.  (άρθρο 75 του Ν. 

3852/2010) για την συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω θέμα της ημερήσιας 

διάταξης. 

 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 

ΕΠΤΑ ( 7 ) Δημοτικών Συμβούλων ήταν παρόντες οι ΠΕΝΤΕ ( 5 ): 

 

                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ            Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

1. Τσεργάς Κων/νος   1. Τσούγιας Χρήστος 

2. Έξαρχος Γεώργιος                    2. Μανώλης Γεώργιος 

3. Κυρίτσης Γεώργιος                    

4. Διψάνας Αχιλλεύς   

5. Ζάχος Βασίλειος        

6. --   

7. --               Αν και νόμιμα κληθέντες 

 

Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  

υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 

Ο  Πρόεδρος,  ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας και αφού πρώτα 

ομόφωνα συμφώνησαν για την συζήτηση ενός θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης,  κήρυξε 

την έναρξη της συνεδρίασης εισάγοντας το θέμα της ημερήσιας διάταξης για συζήτηση.   

 

ΘΕΜΑ (1ο) «Διάθεση πιστώσεων»             

Αριθμός   Απόφασης   ( 1) 

    

 Σύμφωνα με την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 72 του ν. 3852/10 η οικονομική 

επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 

Δημοτικό Συμβούλιο.  

Στο άρθρο 103 του N. 3463/06   ορίζεται στην παρ.2 εδαφ γ  πως η  δημαρχιακή 

επιτροπή έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες μεταξύ των άλλων : 

γ) αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 

προϋπολογισμού, με εξαίρεση τις περιπτώσεις της παρ. 1 του άρθρου 101, της παρ. 2 του 

άρθρου 140, των παραγράφων 3, 4 και 5 του άρθρου 158 και των άρθρων 202, 220, καθώς 

και στις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης 

μελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις, 

Σύμφωνα με την εγκύκλιο 6347/24-5-1985 του ΥΠΕΣΔΔΑ ορίζεται πως η ψήφιση του 

πρ/σμού από το Δ.Σ. δεν έχει την έννοια  ότι μετά τον έλεγχο αυτού από την Περιφέρεια οι 

πιστώσεις που έχουν γραφτεί μπορούν να διατεθούν χωρίς προηγούμενη απόφαση  του 

Δ.Σ. η της Ο.Ε. 

Πέραν των ανωτέρω τα ανωτέρω όργανα έχουν την διακριτική ευχέρεια να 

διαθέτουν με χωριστές αποφάσεις ανά περίπτωση ή να διαθέτει όλες τις πιστώσεις ή ένα 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



μέρος αυτών με μία απόφαση που μπορεί να παίρνεται είστε στην αρχή του έτους είτε κατά 

τη διάρκειά του ανάλογα με το είδος και το χρόνο που πρέπει να πραγματοποιηθεί η 

δαπάνη.   

Τα μέλη της Οικον. Επιτροπής έχοντας υπόψη , την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 

72 του ν. 3852/10 των άρθρων   103 , 209 του Ν 3463/2006 ,  τις διατάξεις του Ν 3731/08 

άρθρο 20 παρ. 13, τις διατάξεις της Υπ. Απόφασης 11389/93 ΕΚΠ-ΟΤΑ, την εισήγηση της 

οικονομικής υπηρεσίας  και  μετά από διαλογική συζήτηση [Μειοψήφησε ο κ. Κυρίτσης ο 

οποίος δήλωσε παρών ως προς τη διάθεση της πίστωσης με α/α 1 «Αποδοχές ειδικού 

συνεργάτη, ειδικού συμβούλου»]. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  Κ α τ ά  Π λ ε ι ο ψ η φ ί α   

 

Τη Διάθεση των παρακάτω πιστώσεων: 

AA Λογαριασμός Εγκεκριμένος Αναμορφώσεις Διαμ/νος Ημ/νία Ε.Α.Δ. 
Ποσό 

Δέσμευσης 
Αιτιολογία Δέσμευσης 

Υπόλοιπο 

ΚΑΕ 

1 02.21.00.6031.01 27.996,00 0,00 27.996,00 2/1/17 1 27.996,00 Αποδοχές ειδικού 

συνεργάτη, ειδικού 

συμβούλου 

0,00 

2 02.21.00.6053 6.941,37 0,00 6.941,37 2/1/17 2 6.941,37 Εργοδοτικές 

εισφορές υπαλλήλων 

ειδικών θέσεων  

0,00 

3 02.21.00.6121.01 30.780,00 0,00 30.780,00 2/1/17 3 30.780,00 Έξοδα αντιμισθίας 

Δημάρχου (άρθρο 92 

Ν. 3852/10) 

0,00 

4 02.21.00.6121.02 66.169,75 0,00 66.169,75 2/1/17 4 66.169,75 Έξοδα αντιμισθίας 

Αντιδημάρχων 

(άρθρο 92 Ν. 

3852/10) 

0,00 

5 02.21.00.6121.03 6.480,00 0,00 6.480,00 2/1/17 5 6.480,00 Έξοδα αντιμισθίας 

Προέδρου Δ.Σ (άρθρο 

92 Ν. 3852/10) 

0,00 

6 02.21.00.6123 83.400,00 0,00 83.400,00 2/1/17 6 83.400,00 Έξοδα κίνησης 

προέδρων Τοπικών 

Συμβουλίων (άρθρο 

4 Ν.2539/97) 

0,00 

7 02.21.00.6126.01 1.871,84 0,00 1.871,84 2/1/17 7 1.871,84 Εργοδοτική εισφορά 

αιρετών υπέρ ΤΕΑΔΥ 

0,00 

8 02.21.00.6126.02 1.157,64 0,00 1.157,64 2/1/17 8 1.157,64 Εργοδοτική εισφορά 

αιρετών υπέρ ΟΠΑΔ 

0,00 

9 02.21.00.6126.03 6.040,22 0,00 6.040,22 2/1/17 9 6.040,22 Εργοδοτική εισφορά 

αιρετών υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

10 02.21.00.6126.04 1.684,80 0,00 1.684,80 2/1/17 10 1.684,80 Εργοδοτική εισφορά 

αιρετών υπέρ 

ΤΑΥΤΕΚΩ 

0,00 

11 02.21.00.6126.06 1.328,20 0,00 1.328,20 2/1/17 11 1.328,20 Εργοδοτική εισφορά 

αιρετών υπέρ 

ΤΑΠΓΤΕ εφάπαξ 

0,00 

12 02.21.00.6126.07 3.025,79 0,00 3.025,79 2/1/17 12 3.025,79 Εργοδοτική εισφορά 

Υπέρ Σύνταξης 

Δημοσίου  

0,00 

13 02.21.10.6011.01 265.703,04 0,00 265.703,04 2/1/17 13 265.703,04 Τακτικές αποδοχές 

υπαλλήλων 

υπηρεσίας 

Διοικητικής και 

Οικονομικής 

Υπηρεσίας 

0,00 

14 02.21.10.6011.02 79.124,04 0,00 79.124,04 2/1/17 14 79.124,04 Τακτικές αποδοχές 

μόνιμων υπαλλήλων 

των ΚΕΠ 

0,00 

15 02.21.10.6012 5.294,09 0,00 5.294,09 2/1/17 15 5.294,09 Αποζημίωση 

υπερωριακής 

εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



αμοιβές 

16 02.21.10.6021.01 49.394,04 0,00 49.394,04 2/1/17 16 49.394,04 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

17 02.21.10.6021.02 16.764,00 0,00 16.764,00 2/1/17 17 16.764,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) ΚΕΠ 

0,00 

18 02.21.10.6022 3.116,33 0,00 3.116,33 2/1/17 18 3.116,33 Αποζημίωση 

υπερωριακής 

εργασίας και για 

εξαιρέσιμες ημέρες 

και νυκτερινές ώρες 

και λοιπές πρόσθετες 

αμοιβές 

0,00 

19 02.21.10.6041.01 4.344,00 0,00 4.344,00 2/1/17 19 4.344,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

20 02.21.10.6051.01 32.611,08 0,00 32.611,08 2/1/17 20 32.611,08 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΥΔΚΥ 

0,00 

21 02.21.10.6051.02 8.761,11 0,00 8.761,11 2/1/17 21 8.761,11 Εργοδοτική εισφορά 

στον Τομέα 

Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ  

0,00 

22 02.21.10.6051.03 9.890,55 0,00 9.890,55 2/1/17 22 9.890,55 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΥΔΚΥ για τους 

υπαλλήλους των ΚΕΠ 

0,00 

23 02.21.10.6051.04 8.885,97 0,00 8.885,97 2/1/17 23 8.885,97 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΣΚΥ 

0,00 

24 02.21.10.6051.05 2.577,26 0,00 2.577,26 2/1/17 24 2.577,26 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΑΔΚΥ ΤΕΑΔΥ 

των υπαλλήλων των 

ΚΕΠ 

0,00 

25 02.21.10.6051.06 3.893,81 0,00 3.893,81 2/1/17 25 3.893,81 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

26 02.21.10.6051.07 36.121,48 0,00 36.121,48 2/1/17 26 36.121,48 Εργοδοτική Εισφορά 

Υπέρ Σύνταξης 

Δημοσίου 

Υπαλλήλων Διοικ. & 

Οικον. Υπηρεσίας 

0,00 

27 02.21.10.6051.08 10.547,23 0,00 10.547,23 2/1/17 27 10.547,23 Εργοδοτική Εισφορά 

Υπέρ Σύνταξης 

Δημοσίου 

Υπαλλήλων ΚΕΠ 

0,00 

28 02.21.10.6052.01 13.692,82 0,00 13.692,82 2/1/17 28 13.692,82 Εργοδοτικές 

εισφορές 

προσωπικού 

Αορίστου Χρόνου 

0,00 

29 02.21.10.6052.02 4.362,38 0,00 4.362,38 2/1/17 29 4.362,38 Εργοδοτικές 

εισφορές 

προσωπικού 

Αορίστου Χρόνου - 

ΚΕΠ 

0,00 

30 02.21.10.6054.01 1.878,24 0,00 1.878,24 2/1/17 30 1.878,24 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



31 02.21.15.6011.01 80.957,40 0,00 80.957,40 2/1/17 31 80.957,40 Τακτικές αποδοχές 

υπαλλήλων Παιδικών 

Σταθμών Συκουρίου - 

Μακρυχωρίου  

0,00 

32 02.21.15.6011.02 55.788,96 0,00 55.788,96 2/1/17 32 55.788,96 Τακτικές αποδοχές 

υπαλλήλων των 

ΚΑΠΗ  

0,00 

33 02.21.15.6021.01 58.165,32 0,00 58.165,32 2/1/17 33 58.165,32 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

34 02.21.15.6041.01 13.284,00 0,00 13.284,00 2/1/17 34 13.284,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

35 02.21.15.6041.02 8.400,00 0,00 8.400,00 2/1/17 35 8.400,00 Τακτικές αποδοχές 

προσωπικού από 

πρόγραμμα " Άθληση 

για όλους" 

0,00 

36 02.21.15.6051.01 8.813,16 0,00 8.813,16 2/1/17 36 8.813,16 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΥΔΚΥ 

0,00 

37 02.21.15.6051.02 2.222,40 0,00 2.222,40 2/1/17 37 2.222,40 Εργοδοτική εισφορά 

στον Τομέα 

Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ  

0,00 

38 02.21.15.6051.03 12.920,35 0,00 12.920,35 2/1/17 38 12.920,35 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

39 02.21.15.6051.04 3.378,38 0,00 3.378,38 2/1/17 39 3.378,38 Εργοδοτική εισφορά 

υγειονομικής 

περίθαλψης Ν. 

3918/11 

0,00 

40 02.21.15.6051.05 8.862,57 0,00 8.862,57 2/1/17 40 8.862,57 Εργοδοτική Εισφορά 

Υπέρ Σύνταξης 

Δημοσίου  

0,00 

41 02.21.15.6052.01 16.322,27 0,00 16.322,27 2/1/17 41 16.322,27 Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

42 02.21.15.6054.01 3.461,76 0,00 3.461,76 2/1/17 42 3.461,76 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

43 02.21.15.6054.02 2.106,00 0,00 2.106,00 2/1/17 43 2.106,00 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ (Άθληση για 

όλους) 

0,00 

44 02.21.20.6011.01 92.408,28 0,00 92.408,28 2/1/17 44 92.408,28 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

45 02.21.20.6021.01 46.395,12 0,00 46.395,12 2/1/17 45 46.395,12 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

46 02.21.20.6041.01 260.180,80 0,00 260.180,80 2/1/17 46 260.180,80 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

47 02.21.20.6051.01 11.551,00 0,00 11.551,00 2/1/17 47 11.551,00 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΥΔΚΥ 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



48 02.21.20.6051.02 3.206,08 0,00 3.206,08 2/1/17 48 3.206,08 Εργοδοτική εισφορά 

στον Τομέα 

Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ  

0,00 

49 02.21.20.6051.03 12.318,02 0,00 12.318,02 2/1/17 49 12.318,02 Εργοδοτική Εισφορά 

Υπέρ Σύνταξης 

Δημοσίου 

0,00 

50 02.21.20.6052.01 13.383,40 0,00 13.383,40 2/1/17 50 13.383,40 Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

51 02.21.20.6054.01 78.729,68 0,00 78.729,68 2/1/17 51 78.729,68 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

52 02.21.30.6011.01 94.323,84 0,00 94.323,84 2/1/17 52 94.323,84 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

53 02.21.30.6041.01 8.624,00 0,00 8.624,00 2/1/17 53 8.624,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

54 02.21.30.6051.01 4.701,50 0,00 4.701,50 2/1/17 54 4.701,50 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΥΔΚΥ 

0,00 

55 02.21.30.6051.02 1.155,72 0,00 1.155,72 2/1/17 55 1.155,72 Εργοδοτική εισφορά 

στον Τομέα 

Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ  

0,00 

56 02.21.30.6051.03 10.038,76 0,00 10.038,76 2/1/17 56 10.038,76 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΣΜΕΔΕ ΚΥΡΙΑ 

ΣΥΝΤΑΞΗ 

0,00 

57 02.21.30.6051.04 3.238,44 0,00 3.238,44 2/1/17 57 3.238,44 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΣΜΕΔΕ 

ΚΛΑΔΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

0,00 

58 02.21.30.6051.05 3.754,43 0,00 3.754,43 2/1/17 58 3.754,43 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΤΣΜΕΔΕ 

ΕΠΙΚΟΥΡΙΚΗ 

ΑΣΦΑΛΙΣΗ 

0,00 

59 02.21.30.6051.06 5.080,34 0,00 5.080,34 2/1/17 59 5.080,34 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

60 02.21.30.6051.07 4.372,33 0,00 4.372,33 2/1/17 60 4.372,33 Εργοδοτική Εισφορά 

Υπέρ Σύνταξης 

Δημοσίου  

0,00 

61 02.21.30.6054.01 2.389,68 0,00 2.389,68 2/1/17 61 2.389,68 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

62 02.21.40.6021.01 20.326,56 0,00 20.326,56 2/1/17 62 20.326,56 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) 

0,00 

63 02.21.40.6052.01 1.001,78 0,00 1.001,78 2/1/17 63 1.001,78 Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

64 02.21.40.6052.02 2.709,48 0,00 2.709,48 2/1/17 64 2.709,48 Εργοδοτικές 

εισφορές 

προσωπικού 

Αορίστου Χρόνου 

ΤΣΜΕΔΕ Κύρια 

Σύνταξη 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



65 02.21.40.6052.03 874,00 0,00 874,00 2/1/17 65 874,00 Εργοδοτικές 

εισφορές 

προσωπικού με 

σύμβαση αορίστου 

χρόνου- τσμεδε κυτ 

0,00 

66 02.21.40.6052.04 711,45 0,00 711,45 2/1/17 66 711,45 Εργοδοτικές 

εισφορές 

προσωπικού με 

σύμβαση αορίστου 

χρόνου- τσμεδε 

επικουρ. ασφάλιση 

0,00 

67 02.21.60.6041.01 10.568,00 0,00 10.568,00 2/1/17 67 10.568,00 Τακτικές αποδοχές 

(περιλαμβάνονται 

βασικός μισθός, 

δώρα εορτών, γενικά 

και ειδικά τακτικά 

επιδόματα) - 

Χρηματοδότηση από 

τη Δράση ΕΣΠΑ 

"Εναρμόνιση 

οικογενειακής και 

επαγγελματικής 

ζωής" 

0,00 

68 02.21.60.6054.01 2.747,68 0,00 2.747,68 2/1/17 68 2.747,68 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ - 

Χρηματοδότηση από 

τη Δράση ΕΣΠΑ 

"Εναρμόνιση 

οικογενειακής και 

επαγγελματικής 

ζωής" 

0,00 

69 02.21.70.01.6011.01 42.159,00 0,00 42.159,00 2/1/17 69 42.159,00 Τακτικές αποδοχές 

προσωπικού 

Γραφείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης 

0,00 

70 02.21.70.01.6051.01 5.269,89 0,00 5.269,89 2/1/17 70 5.269,89 Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ ΤΥΔΚΥ 

0,00 

71 02.21.70.01.6051.02 1.222,75 0,00 1.222,75 2/1/17 71 1.222,75 Εργοδοτικές 

εισφορές υπέρ 

ΤΕΑΔΥ 

0,00 

72 02.21.70.01.6051.03 5.619,84 0,00 5.619,84 2/1/17 72 5.619,84 Εργοδοτική Εισφορά 

Υπέρ Σύνταξης 

Δημοσίου  

0,00 

73 02.21.70.02.6041.01 8.339,76 0,00 8.339,76 2/1/17 73 8.339,76 Τακτικές Αποδοχές 

ναυαγοσωστών 

0,00 

74 02.21.70.02.6054.01 1.896,48 0,00 1.896,48 2/1/17 74 1.896,48 Εργοδοτική εισφορά 

υπέρ ΙΚΑ 

0,00 

75 02.21.00.6056.01 4.100,00 0,00 4.100,00 2/1/17 75 4.100,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ (75%) 

0,00 

76 02.21.00.6056.02 1.400,00 0,00 1.400,00 2/1/17 76 1.400,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Πρόνοιας  

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του ΤΠΔΥ 

(25%) 

0,00 

77 02.21.00.6521 68.606,16 0,00 68.606,16 2/1/17 77 68.606,16 Τόκοι δανείων 

εσωτερικού 

0,00 

78 02.21.00.6526 96.032,13 0,00 96.032,13 2/1/17 78 96.032,13 Χρεολύσια δανείων 

εσωτερικού 

0,00 

79 02.21.10.6056.01 10.000,00 0,00 10.000,00 2/1/17 79 10.000,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



ΤΕΑΔΥ (75%) 

80 02.21.10.6056.02 3.500,00 0,00 3.500,00 2/1/17 80 1.400,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Πρόνοιας  

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του ΤΠΔΥ 

(25%) 

2.100,00 

81 02.21.15.6056.01 3.000,00 0,00 3.000,00 2/1/17 81 3.000,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ (75%) 

0,00 

82 02.21.15.6056.02 1.000,00 0,00 1.000,00 2/1/17 82 1.000,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Πρόνοιας  

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του ΤΠΔΥ 

(25%) 

0,00 

83 02.21.20.6056.01 1.000,00 0,00 1.000,00 2/1/17 83 1.000,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ (75%) 

0,00 

84 02.21.20.6056.02 300,00 0,00 300,00 2/1/17 84 300,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Πρόνοιας  

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του ΤΠΔΥ 

(25%) 

0,00 

85 02.21.30.6056.01 2.300,00 0,00 2.300,00 2/1/17 85 2.300,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ (75%) 

0,00 

86 02.21.30.6056.02 760,00 0,00 760,00 2/1/17 86 760,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Πρόνοιας  

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του ΤΠΔΥ 

(25%) 

0,00 

87 02.21.40.6056.01 1.000,00 0,00 1.000,00 2/1/17 87 1.000,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ (75%) 

0,00 

88 02.21.40.6056.02 300,00 0,00 300,00 2/1/17 88 300,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Πρόνοιας  

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του ΤΠΔΥ 

(25%) 

0,00 

89 02.21.70.01.6056.01 1.000,00 0,00 1.000,00 2/1/17 89 1.000,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Επικουρικής 

Ασφάλισης 

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

Υπαλλήλων του 

ΤΕΑΔΥ (75%) 

0,00 

90 02.21.70.01.6056.02 300,00 0,00 300,00 2/1/17 90 300,00 Ετήσια εισφορά στον 

Τομέα Πρόνοιας  

Δημοτικών και 

Κοινοτικών 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



Υπαλλήλων του ΤΠΔΥ 

(25%) 

91 02.21.00.8221 61.352,67 0,00 61.352,67 2/1/17 91 61.352,67 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

92 02.21.00.8222 25.925,88 0,00 25.925,88 2/1/17 91 25.925,88 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

93 02.21.00.8223 73.225,69 0,00 73.225,69 2/1/17 91 73.225,69 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

94 02.21.00.8224.01 2.360,56 0,00 2.360,56 2/1/17 91 2.360,56 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

95 02.21.00.8224.02 372,00 0,00 372,00 2/1/17 91 372,00 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

96 02.21.00.8224.03 80,00 0,00 80,00 2/1/17 91 80,00 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

97 02.21.00.8224.04 70,00 0,00 70,00 2/1/17 91 70,00 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

98 02.21.00.8224.05 300,00 0,00 300,00 2/1/17 91 300,00 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

99 02.21.00.8224.06 60,00 0,00 60,00 2/1/17 91 60,00 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

100 02.21.00.8231.01 97.404,63 0,00 97.404,63 2/1/17 91 97.404,63 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

101 02.21.00.8231.02 42.034,18 0,00 42.034,18 2/1/17 91 42.034,18 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

102 02.21.00.8231.03 33.233,65 0,00 33.233,65 2/1/17 91 33.233,65 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

103 02.21.00.8231.04 303.582,78 0,00 303.582,78 2/1/17 91 303.582,78 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

104 02.21.00.8231.06 7.803,97 0,00 7.803,97 2/1/17 91 7.803,97 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

105 02.21.00.8231.07 10.085,97 0,00 10.085,97 2/1/17 91 10.085,97 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

106 02.21.00.8231.09 20.405,60 0,00 20.405,60 2/1/17 91 20.405,60 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

107 02.21.00.8231.10 3.099,07 0,00 3.099,07 2/1/17 91 3.099,07 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

108 02.21.00.8231.11 117.960,14 0,00 117.960,14 2/1/17 91 117.960,14 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

109 02.21.00.8231.12 3.527,20 0,00 3.527,20 2/1/17 91 3.527,20 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

110 02.21.00.8231.13 3.125,06 0,00 3.125,06 2/1/17 91 3.125,06 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

111 02.21.00.8231.16 300,00 0,00 300,00 2/1/17 91 300,00 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

112 02.21.00.8232 1.000,00 0,00 1.000,00 2/1/17 91 1.000,00 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

113 02.21.00.8241 17.494,09 0,00 17.494,09 2/1/17 91 17.494,09 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



2017 

114 02.21.00.8242 80.932,02 0,00 80.932,02 2/1/17 91 80.932,02 ΑΠΟΔΟΣΗ 

ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 

2017 

0,00 

115 02.21.00.6154.01 3.000,00 0,00 3.000,00 2/1/17 92 3.000,00 Προμήθεια του ΤΠ&Δ 0,00 

116 02.21.00.6154.02 150,00 0,00 150,00 2/1/17 93 150,00 Προμήθεια 

μεταφοράς 

πιστώσεων - 

καταθέσεων βάσει 

διατραπεζικού 

συστήματος 

0,00 

117 02.21.00.6311 1.683,27 0,00 1.683,27 2/1/17 94 1.683,27 Φόροι τόκων 0,00 

118 02.21.00.6515 150,00 0,00 150,00 2/1/17 95 150,00 Αμοιβές και 

προμήθειες 

τραπεζών  

0,00 

119 02.21.00.6721.01 15.357,42 0,00 15.357,42 2/1/17 96 15.357,42 Εισφορά υπέρ Φορέα 

Διαχείρισης Στερεών 

Αποβλήτων (ΦΟΣΔΑ) 

άρθρο 104 παρ. 4 του 

ν 3852/2010 

0,00 

120 02.21.20.6162.01 80.000,00 0,00 80.000,00 2/1/17 97 80.000,00 Δαπάνη εναπόθεσης 

απορριμμάτων στο 

ΧΥΤΑ 

0,00 

121 02.21.10.6211 4.375,54 0,00 4.375,54 2/1/17 98 4.375,54 Αντίτιμο ηλεκτρικού 

ρεύματος για 

φωτισμό οδών, 

Πλατειών και 

κοινοχρήστων χώρων 

και παραγωγικής 

διαδικασίας 

0,00 

122 02.21.15.6211 2.000,00 0,00 2.000,00 2/1/17 99 2.000,00 Αντίτιμο ηλεκτρικού 

ρεύματος για 

φωτισμό οδών, 

Πλατειών και 

κοινοχρήστων χώρων 

και παραγωγικής 

διαδικασίας 

0,00 

123 02.21.20.6211 4.288,26 0,00 4.288,26 2/1/17 100 4.288,26 Αντίτιμο ηλεκτρικού 

ρεύματος για 

φωτισμό οδών, 

Πλατειών και 

κοινοχρήστων χώρων 

και παραγωγικής 

διαδικασίας 

0,00 

124 02.21.00.6111 15.000,00 0,00 15.000,00 2/1/17 101 15.000,00 Αμοιβές νομικών και 

συμβολαιογράφων 

0,00 

125 02.21.00.6116 2.000,00 0,00 2.000,00 2/1/17 102 2.000,00 Αμοιβές δικαστικών 

επιμελητών 

0,00 

126 02.21.61.8122.7326.01 44.590,24 0,00 44.590,24 2/1/17 103 8.303,98 Οφειλές από έργα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 7326 με 

χρηματοδότηση ΠΔΕ 

36.286,26 

127 02.21.70.02.8112 900,00 0,00 900,00 2/1/17 104 900,00 Αμοιβές αιρετών 

αρχόντων και τρίτων 

0,00 

128 02.21.00.6732.01 14.000,00 0,00 14.000,00 2/1/17 105 14.000,00 Συμμετοχή στο 

πρόγραμμα 

κουνουποκτονίας της 

Περιφέρειας 

Θεσσαλίας 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



129 02.21.10.6641 1.439,10 0,00 1.439,10 2/1/17 106 1.148,45 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ" 

ΟΜΑΔΕΣ 1, 2 & 6  

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

6721/26.06.2015 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΜΠΩΝ, ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

277/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 

Ω78ΧΩΗ7-ΟΓ9) & ΤΗΣ 

ΑΡΙΘ. 160/2015 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 

(ΑΔΑ: ΩΔΡΘΩΗ7-ΓΛ9) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 

230/2015 ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ 

ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΦ. ΔΣ 

185/2016 

290,65 

130 02.21.10.6643 40.590,00 0,00 40.590,00 2/1/17 107 6.773,01 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ" 

ΟΜΑΔΕΣ 1, 2 & 6 

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

6721/26.06.2015 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΜΠΩΝ, ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

277/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 

Ω78ΧΩΗ7-ΟΓ9) & ΤΗΣ 

ΑΡΙΘ. 160/2015 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 

(ΑΔΑ: ΩΔΡΘΩΗ7-ΓΛ9) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 

230/2015 ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ 

ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΦ. ΔΣ 

185/2016 

33.816,99 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



131 02.21.15.6641 2.151,28 0,00 2.151,28 2/1/17 108 8,13 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ" 

ΟΜΑΔΕΣ 1, 2 & 6 

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

6721/26.06.2015 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΜΠΩΝ, ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

277/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 

Ω78ΧΩΗ7-ΟΓ9) & ΤΗΣ 

ΑΡΙΘ. 160/2015 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 

(ΑΔΑ: ΩΔΡΘΩΗ7-ΓΛ9) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 

230/2015 ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ 

ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΦ. ΔΣ 

185/2016 

2.143,15 

132 02.21.15.6643 13.530,00 0,00 13.530,00 2/1/17 109 7.231,80 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ" 

ΟΜΑΔΕΣ 1, 2 & 6 

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

6721/26.06.2015 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΜΠΩΝ, ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

277/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 

Ω78ΧΩΗ7-ΟΓ9) & ΤΗΣ 

ΑΡΙΘ. 160/2015 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 

(ΑΔΑ: ΩΔΡΘΩΗ7-ΓΛ9) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 

230/2015 ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ 

ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΦ. ΔΣ 

185/2016 

6.298,20 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



133 02.21.20.6641 64.032,58 0,00 64.032,58 2/1/17 110 19.777,84 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ" 

ΟΜΑΔΕΣ 1, 2 & 6 

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

6721/26.06.2015 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΜΠΩΝ, ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

277/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 

Ω78ΧΩΗ7-ΟΓ9) & ΤΗΣ 

ΑΡΙΘ. 160/2015 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 

(ΑΔΑ: ΩΔΡΘΩΗ7-ΓΛ9) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 

230/2015 ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ 

ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΦ. ΔΣ 

185/2016 

44.254,74 

134 02.21.20.6644 4.317,30 0,00 4.317,30 2/1/17 111 3.767,90 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ" 

ΟΜΑΔΕΣ 1, 2 & 6 

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

6721/26.06.2015 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΜΠΩΝ, ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

277/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 

Ω78ΧΩΗ7-ΟΓ9) & ΤΗΣ 

ΑΡΙΘ. 160/2015 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 

(ΑΔΑ: ΩΔΡΘΩΗ7-ΓΛ9) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 

230/2015 ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ 

ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΦ. ΔΣ 

185/2016 

549,40 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



135 02.21.30.6641 27.169,45 0,00 27.169,45 2/1/17 112 14.133,67 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ" 

ΟΜΑΔΕΣ 1, 2 & 6 

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

6721/26.06.2015 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΜΠΩΝ, ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

277/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 

Ω78ΧΩΗ7-ΟΓ9) & ΤΗΣ 

ΑΡΙΘ. 160/2015 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 

(ΑΔΑ: ΩΔΡΘΩΗ7-ΓΛ9) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 

230/2015 ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ 

ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΦ. ΔΣ 

185/2016 

13.035,78 

136 02.21.30.6644 28.037,30 0,00 28.037,30 2/1/17 113 25.714,01 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ" 

ΟΜΑΔΕΣ 1, 2 & 6 

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

6721/26.06.2015 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΜΠΩΝ, ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

277/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 

Ω78ΧΩΗ7-ΟΓ9) & ΤΗΣ 

ΑΡΙΘ. 160/2015 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 

(ΑΔΑ: ΩΔΡΘΩΗ7-ΓΛ9) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 

230/2015 ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ 

ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΦ. ΔΣ 

185/2016 

2.323,29 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



137 02.21.35.6644 8.733,00 0,00 8.733,00 2/1/17 114 5.371,45 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΤΗΝ 

"ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - 

ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ ΚΑΙ 

ΤΩΝ ΝΟΜΙΚΩΝ ΤΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΩΝ" 

ΟΜΑΔΕΣ 1, 2 & 6 

ΒΑΣΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

6721/26.06.2015 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΤΕΜΠΩΝ, ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

277/2015 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ (ΑΔΑ: 

Ω78ΧΩΗ7-ΟΓ9) & ΤΗΣ 

ΑΡΙΘ. 160/2015 

ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΤΕΜΠΩΝ 

(ΑΔΑ: ΩΔΡΘΩΗ7-ΓΛ9) 

ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΑΡΙΘ. 

230/2015 ΠΑΡΟΧΗ 

ΣΥΜΦΩΝΗΣ ΓΝΩΜΗΣ 

ΤΗΣ ΕΑΑΔΗΣΥ ΚΑΙ 

ΒΑΣΕΙ ΑΠΟΦ. ΔΣ 

185/2016 

3.361,55 

138 02.21.10.6265.02 2.500,00 0,00 2.500,00 2/1/17 115 1.085,00 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗ 

ΔΑΠΑΝΗ - ΕΤΗΣΙΑ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 

1.415,00 

139 02.21.00.6451 1.500,00 0,00 1.500,00 2/1/17 116 1.500,00 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΕ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ 

ΤΡΑΠΕΖΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 

0,00 

140 02.21.20.6277.06 4.000,00 0,00 4.000,00 2/1/17 117 3.236,75 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 

Εργασία Μεταφοράς 

Ογκωδών 

απορριμμάτων στην 

Δ.Ε. ΓΟΝΝΩΝ 

763,25 

141 02.21.20.6277.05 4.000,00 0,00 4.000,00 2/1/17 118 2.216,47 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 

Εργασία Μεταφοράς 

Ογκωδών 

απορριμμάτων στην 

Δ.Ε. ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

1.783,53 

142 02.21.20.6277.04 5.000,00 0,00 5.000,00 2/1/17 119 5.000,00 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 

Εργασία Μεταφοράς 

Ογκωδών 

απορριμμάτων στην 

Δ.Ε. ΝΕΣΣΩΝΟΣ 

0,00 

143 02.21.20.6277.07 1.000,00 0,00 1.000,00 2/1/17 120 1.000,00 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 

Εργασία Μεταφοράς 

Ογκωδών 

απορριμμάτων στην 

Τ.Κ. ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

0,00 

144 02.21.20.6323.02 800,00 0,00 800,00 2/1/17 121 65,00 ΚΤΕΟ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΚΗΗ-1547 

735,00 

145 02.21.20.6323.02 800,00 0,00 800,00 2/1/17 122 10,00 ΚΤΕΟ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 

ΚΗΥ8011 

(ΕΠΑΝΕΛΕΓΧΟΣ) 

725,00 

146 02.21.20.6063.01 4.800,00 0,00 4.800,00 2/1/17 123 3.163,86 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ - Λοιπές 

1.636,14 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



παροχές σε είδος 

(γάλα) 

147 02.21.15.6481.01 10.000,00 0,00 10.000,00 2/1/17 124 3.966,06 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 

Προμήθεια τροφίμων 

για τις ανάγκες των 

Παιδικών Σταθμών 

Μακρυχωρίου και 

Νέσσωνος 

6.033,94 

148 02.21.00.6463 3.000,00 0,00 3.000,00 2/1/17 125 3.000,00 Έξοδα λοιπών 

δημοσιεύσεων 

0,00 

149 02.21.10.6461 800,00 0,00 800,00 2/1/17 126 800,00 Έξοδα δημοσίευσης 

οικονομικών 

καταστάσεων 

0,00 

150 02.21.20.6462 700,00 0,00 700,00 2/1/17 127 700,00 Δημοσίευση 

προκηρύξεων 

0,00 

151 02.21.61.7341.01 397,80 0,00 397,80 2/1/17 128 397,80 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

ΧΩΡΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΔΔ 

ΑΙΓΑΝΗΣ - ΕΓΓΡΑΦΗ 

ΒΑΣΕΙ ΑΡΙΘ. 480/17-

10-2012 ΕΓΚΡΙΣΗΣ 

ΑΕΝΟΛ Α;Ε ΔΡΑΣΗΣ 

L321.2 LEADER 

0,00 

152 02.21.61.7326.03 8.447,36 0,00 8.447,36 2/1/17 129 143,38 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Διαμόρφωση 

γηπέδου 5Χ5 στα 

Αμπελάκια 

8.303,98 

153 02.21.63.7341.01 656,22 0,00 656,22 2/1/17 130 656,22 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ ΔΙΚΤΥΟ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ - ΑΙΓΑΝΗΣ 

με ένταξη της 

πίστωσης του έργου 

στο Π.Δ.Ε. 2014 

Αρ.Πρ. : 15319/ΔΕ-

1573 / 31/03/2014 

0,00 

154 02.21.63.7341.02 3.817,88 0,00 3.817,88 2/1/17 131 3.817,88 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Αντικατάσταση - 

υπογείωση 

υφιστάμενου 

δικτύου άρδευσης ΔΔ 

Πουρναρίου - 

Απόφαση ένταξης 

16440/27-11-2012 

0,00 

155 02.21.64.7341.01 15.019,08 0,00 15.019,08 2/1/17 132 15.019,08 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Αναπλάσεις οικισμού 

Πυργετού (ΠΑΑ 2007-

2013) Αριθ. Πρωτ 

Απόφασης ένταξης 

15241/3010-2012 

0,00 

156 02.21.64.7341.03 866,85 0,00 866,85 2/1/17 133 866,85 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

ΟΔΙΚΗ ΠΑΡΑΚΑΜΨΗ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ ΜΕΣΩ 

"ΜΕΡΙΑ" ΚΑΙ 

"ΣΤΑΥΡΟΥ" ΠΡΟΣ 

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

0,00 

157 02.21.30.7326.02 147.363,92 0,00 147.363,92 2/1/17 134 99.363,92 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ - 

Ανάπλαση εισόδου 

του οικισμού 

Αμπελακίων και 

περιβάλλοντος 

χώρου Αγίου 

Γεωργίου (Β' Φάση) 

48.000,00 

158 02.21.61.7341.02 42.759,19 0,00 42.759,19 2/1/17 135 42.759,19 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Διαμόρφωση Κτιρίου 

(Αντλιοστασίου) 

Μακρυχωρίου σε 

χώρο άσκησης 

πολιτιστικών, 

εκπαιδευτικών, 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



περιβαλλοντικών 

Δραστηριοτήτων 

159 02.21.30.7323.03 9.685,00 0,00 9.685,00 2/1/17 136 9.588,05 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Ανακατασκευή 

γκαλντεριμιών στην 

ΤΚ Ραψάνης 

96,95 

160 02.21.30.7323.16 12.632,00 0,00 12.632,00 2/1/17 137 12.280,15 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Εσωτερική οδοποιία  

στην Τ.Κ. Σπηλιάς 

351,85 

161 02.21.30.7323.14 12.736,04 0,00 12.736,04 2/1/17 138 12.615,02 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Αμμοχαλικόστρωση 

στην ΔΕ Κάτω 

Ολύμπου 

121,02 

162 02.21.30.7312.15 12.632,00 0,00 12.632,00 2/1/17 139 12.505,69 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Τεχνικά έργα 

όμβριων υδάτων 

στην Τ.Κ. 

Μακρυχωρίου 

126,31 

163 02.21.30.7312.12 6.999,94 0,00 6.999,94 2/1/17 140 6.929,81 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Τεχνικά έργα 

όμβριων υδάτων ΤΚ 

Καλοχωρίου 

70,13 

164 02.21.30.7323.07 7.190,58 0,00 7.190,58 2/1/17 141 7.190,58 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Εσωτερική Οδοποιία 

στην ΤΚ Καλλιπεύκης 

0,00 

165 02.21.30.7323.10 24.000,00 0,00 24.000,00 2/1/17 142 7.112,22 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Αμμοχαλικόστρωση 

στην ΔΕ Νέσσωνος 

16.887,78 

166 02.21.30.7323.12 24.000,00 0,00 24.000,00 2/1/17 143 7.056,01 ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΟ 

Αμμοχαλικόστρωση 

στην ΔΕ Αμπελακίων 

16.943,99 

167 02.21.15.6232 11.400,00 0,00 11.400,00 2/1/17 144 3.720,00 ΜΙΣΘΩΜΑ ΕΤΟΥΣ 

2017 ΓΙΑ ΚΑΠΗ 

ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

7.680,00 

168 02.21.10.6232 4.080,00 0,00 4.080,00 2/1/17 145 4.080,00 ΜΙΣΘΩΜΑ ΕΤΟΥΣ 

2017 ΓΙΑ ΤΟ ΚΕΠ 

ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

0,00 

169 02.21.30.6231.01 5.400,00 0,00 5.400,00 2/1/17 146 5.400,00 ΜΙΣΘΩΜΑ ΕΤΟΥΣ 

2017 ΓΙΑ ΧΩΡΟ 

ΠΑΡΚΙΝΓΚ ΣΤΗΝ ΔΕ 

ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 

0,00 

170 02.21.00.8111.6031.01 3.125,34 0,00 3.125,34 2/1/17 147 3.035,84 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6031 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ.ΑΝ. 

89,50 

171 02.21.00.8111.6053.01 773,05 0,00 773,05 2/1/17 148 756,72 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6053 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ.ΑΝ. 

16,33 

172 02.21.00.8111.6063.01 1.100,00 0,00 1.100,00 2/1/17 149 1.100,00 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6063 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ.ΑΝ. 

0,00 

173 02.21.00.8112.6123.01 6.950,00 0,00 6.950,00 2/1/17 150 6.950,00 Οφειλές από αμοιβές 

αιρετών αρχόντων 

και τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6123 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ. ΑΝ.  

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



174 02.21.10.8111.6011.02 750,00 0,00 750,00 2/1/17 151 750,00 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6011 (Ίδια 

έσοδα) 

0,00 

175 02.21.10.8111.6012.01 432,40 0,00 432,40 2/1/17 152 432,40 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6012 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ.ΑΝ. 

0,00 

176 02.21.10.8111.6012.02 5.733,00 0,00 5.733,00 2/1/17 153 5.733,00 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6012 (Ίδια 

έσοδα) 

0,00 

177 02.21.10.8111.6021.01 5.166,17 0,00 5.166,17 2/1/17 154 5.166,17 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6021 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ. ΑΝ. 

0,00 

178 02.21.10.8111.6022.01 251,48 0,00 251,48 2/1/17 155 251,48 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6022 ΚΑΠ Γ.ΑΝ. 

0,00 

179 02.21.10.8111.6022.02 1.183,00 0,00 1.183,00 2/1/17 156 1.183,00 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6022 ΙΔΙΑ 

0,00 

180 02.21.10.8111.6051.01 67,15 0,00 67,15 2/1/17 157 67,15 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6051 (ΚΑΠ Γ. ΑΝ) 

0,00 

181 02.21.10.8111.6051.02 838,52 0,00 838,52 2/1/17 158 838,52 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6051 (Ίδια 

έσοδα) 

0,00 

182 02.21.10.8111.6052.01 1.407,08 0,00 1.407,08 2/1/17 159 1.407,08 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6052 (ΚΑΠ Γ.ΑΝ.) 

0,00 

183 02.21.10.8111.6052.02 324,87 0,00 324,87 2/1/17 160 324,87 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6052 (Ίδια 

Έσοδα) 

0,00 

184 02.21.15.8111.6011.02 48,33 0,00 48,33 2/1/17 161 48,33 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6011 (Ίδια 

έσοδα) 

0,00 

185 02.21.15.8111.6021.01 4.633,44 0,00 4.633,44 2/1/17 162 4.633,44 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6021 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



Γ. ΑΝ. 

186 02.21.15.8111.6041.01 1.107,00 0,00 1.107,00 2/1/17 163 1.107,00 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6041 (ΚΑΠ Γ. 

ΑΝ.) 

0,00 

187 02.21.15.8111.6041.02 4.598,64 0,00 4.598,64 2/1/17 164 4.598,64 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6041 (ΙΔΙΑ 

ΕΣΟΔΑ) 

0,00 

188 02.21.15.8111.6051.02 2,46 0,00 2,46 2/1/17 165 2,46 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6051 (Ίδια 

έσοδα) 

0,00 

189 02.21.15.8111.6052.01 1.300,68 0,00 1.300,68 2/1/17 166 1.300,68 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6052 (ΚΑΠ Γ.ΑΝ.) 

0,00 

190 02.21.15.8111.6054.01 288,48 0,00 288,48 2/1/17 167 288,48 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6054 (ΚΑΠ Γ. 

ΑΝ.) 

0,00 

191 02.21.15.8111.6054.02 980,25 0,00 980,25 2/1/17 168 980,25 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6054 (Ίδια 

Έσοδα) 

0,00 

192 02.21.15.8111.6063.02 31,44 0,00 31,44 2/1/17 169 31,44 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6063 (ίδια 

έσοδα) 

0,00 

193 02.21.20.8111.6011 899,98 0,00 899,98 2/1/17 170 899,98 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6011 

0,00 

194 02.21.20.8111.6021 3.733,13 0,00 3.733,13 2/1/17 171 3.733,13 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6021 

0,00 

195 02.21.20.8111.6041 30.623,14 0,00 30.623,14 2/1/17 172 30.623,14 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6041 

0,00 

196 02.21.20.8111.6051 139,50 0,00 139,50 2/1/17 173 139,50 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6051 

0,00 

197 02.21.20.8111.6052 1.076,88 0,00 1.076,88 2/1/17 174 1.076,88 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6052 

0,00 

198 02.21.20.8111.6054 3.233,18 0,00 3.233,18 2/1/17 175 3.233,18 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6054 

199 02.21.20.8111.6063 921,34 0,00 921,34 2/1/17 176 921,34 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6063 

0,00 

200 02.21.25.8111.6063 189,80 0,00 189,80 2/1/17 177 189,80 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6063 

0,00 

201 02.21.30.8111.6011.01 250,00 0,00 250,00 2/1/17 178 250,00 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6011 (ΚΑΠ Γ. ΑΝ) 

0,00 

202 02.21.30.8111.6041.01 2.177,28 0,00 2.177,28 2/1/17 179 2.177,28 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6041 (ΚΑΠ Γ. 

ΑΝ.) 

0,00 

203 02.21.30.8111.6051.01 699,61 0,00 699,61 2/1/17 180 699,61 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6051 (ΚΑΠ Γ. ΑΝ) 

0,00 

204 02.21.30.8111.6054.01 2.046,92 0,00 2.046,92 2/1/17 181 2.046,92 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6054 (ΚΑΠ Γ. 

ΑΝ.) 

0,00 

205 02.21.40.8111.6021.01 1.689,38 0,00 1.689,38 2/1/17 182 1.689,38 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6021 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ. ΑΝ. 

0,00 

206 02.21.40.8111.6052.01 540,18 0,00 540,18 2/1/17 183 540,18 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6052 (ΚΑΠ Γ.ΑΝ.) 

0,00 

207 02.21.60.8111.6041.01 2.214,00 0,00 2.214,00 2/1/17 184 2.214,00 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6041 (ΕΣΠΑ 

εναρμ.οικ.& επαγγ. 

ζωής) 

0,00 

208 02.21.60.8111.6054.01 576,96 0,00 576,96 2/1/17 185 576,96 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα 

προσωπικού 

προερχόμενα από 

ΚΑΕ 6054 (ΕΣΠΑ -

Εναρμ.οικ.& επαγγ. 

ζωής) 

0,00 

209 02.21.70.01.8111 3.007,28 0,00 3.007,28 2/1/17 186 3.007,28 Αμοιβές και έξοδα 

προσωπικού 

0,00 

210 02.21.00.6492 76.104,47 0,00 76.104,47 2/1/17 187 40.979,87 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ 

ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 

719/2014 ΑΠΟΦΑΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΕΦΕΤΕΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ &  

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΥ 

ΤΕΛΕΣΙΔΙΚΙΑΣ 

3930/2015 

35.124,60 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



(ΥΠΟΘΕΣΗ ΝΤΑΝΑΣ 

ΓΕΩΓΡΙΟΣ)  

211 02.21.00.8112.6111.01 1.497,88 0,00 1.497,88 2/1/17 188 1.497,88 Οφειλές από αμοιβές 

αιρετών αρχόντων 

και τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6111 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ.ΑΝ. 

0,00 

212 02.21.00.8112.6121.01 13.102,65 0,00 13.102,65 2/1/17 189 13.102,65 Οφειλές από αμοιβές 

αιρετών αρχόντων 

και τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6121 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ.ΑΝ. 

0,00 

213 02.21.00.8112.6126.01 820,46 0,00 820,46 2/1/17 190 820,46 Οφειλές από αμοιβές 

αιρετών αρχόντων 

και τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6126 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ. ΑΝ. 

0,00 

214 02.21.00.8112.6131.01 3.965,00 0,00 3.965,00 2/1/17 191 1.278,34 Οφειλές από αμοιβές 

αιρετών αρχόντων 

και τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6131 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ.ΑΝ.  

2.686,66 

215 02.21.00.8113.6221.03 102,37 0,00 102,37 2/1/17 192 102,37 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα τρίτων 

παροχές τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6221 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

0,00 

216 02.21.00.8113.6223.03 539,49 0,00 539,49 2/1/17 193 539,49 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα τρίτων 

παροχές τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6223 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

0,00 

217 02.21.00.8113.6266.03 1.858,70 0,00 1.858,70 2/1/17 194 1.858,70 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα τρίτων 

παροχές τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6266 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

0,00 

218 02.21.00.8113.6271.03 646,46 0,00 646,46 2/1/17 195 646,46 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα τρίτων 

παροχές τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6271 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

0,00 

219 02.21.00.8115.6431.03 1.853,72 0,00 1.853,72 2/1/17 196 1.853,72 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6431 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

0,00 

220 02.21.00.8115.6443.03 3.645,94 0,00 3.645,94 2/1/17 197 3.645,94 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6443 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

0,00 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



221 02.21.00.8115.6451.01 2.116,25 0,00 2.116,25 2/1/17 198 360,00 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6451 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

Γ. ΑΝ. 

1.756,25 

222 02.21.00.8115.6451.03 150,00 0,00 150,00 2/1/17 199 150,00 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6451 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

0,00 

223 02.21.00.8115.6463.02 660,76 0,00 660,76 2/1/17 200 229,96 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6463 με 

χρηματοδότηση ίδια 

έσοδα 

430,80 

224 02.21.00.8115.6463.03 2.157,61 0,00 2.157,61 2/1/17 201 2.077,23 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6463 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

80,38 

225 02.21.00.8117.6721.03 6.144,32 0,00 6.144,32 2/1/17 202 6.144,32 Οφειλές από λοιπά 

έξοδα προερχόμενες 

από ΚΑΕ 6721 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

0,00 

226 02.21.00.8132 114,89 0,00 114,89 2/1/17 203 114,89 Προσαυξήσεις 

εισφορών 

Ασφαλιστικών 

Ταμείων (ΠΟΕ) 

0,00 

227 02.21.10.8112.6142.02 10.906,72 0,00 10.906,72 2/1/17 204 615,00 Οφειλές από αμοιβές 

αιρετών αρχόντων 

και τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6142 (Ίδια 

Έσοδα) 

10.291,72 

228 02.21.10.8112.6142.03 13.906,86 0,00 13.906,86 2/1/17 205 2.806,58 Οφειλές από αμοιβές 

αιρετών αρχόντων 

και τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6142 με 

χρηματοδότηση 

Άρθρο 27 

11.100,28 

229 02.21.10.8113.6232.02 2.998,00 0,00 2.998,00 2/1/17 206 340,00 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα τρίτων 

παροχές τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6232 (Ίδια 

Έσοδα) 

2.658,00 

230 02.21.10.8115.6461.02 900,00 0,00 900,00 2/1/17 207 623,61 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6461 (Ίδια 

Έσοδα) 

276,39 

231 02.21.10.8115.6462.02 411,26 0,00 411,26 2/1/17 208 411,26 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6462 (Ίδια 

έσοδα) 

0,00 

232 02.21.10.8116.6613.02 2.582,61 0,00 2.582,61 2/1/17 209 995,72 Οφειλές από 

δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6613 (ΚΑΠ Γ. 

ΑΝ.) 

1.586,89 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



233 02.21.10.8122.7311.01 2.324,07 0,00 2.324,07 2/1/17 210 2.324,07 Οφειλές από έργα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 7311 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔ ΑΝΑΓΚΩΝ 

0,00 

234 02.21.15.8115.6463.02 666,66 0,00 666,66 2/1/17 211 666,66 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6463 (Ίδια 

έσοδα) 

0,00 

235 02.21.15.8115.6471.02 15.765,15 0,00 15.765,15 2/1/17 212 15.765,15 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6471 (Ίδια 

έσοδα) 

0,00 

236 02.21.15.8116.6611.02 2.927,67 0,00 2.927,67 2/1/17 213 2.927,67 Οφειλές από 

δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6611 (Ίδια 

έσοδα) 

0,00 

237 02.21.20.8115.6411 93,60 0,00 93,60 2/1/17 214 93,60 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6411 

0,00 

238 02.21.20.8115.6462 567,36 0,00 567,36 2/1/17 215 567,36 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6462 

0,00 

239 02.21.20.8116.6641 3.520,89 0,00 3.520,89 2/1/17 216 967,31 Οφειλές από 

δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6641 

2.553,58 

240 02.21.25.8113.6262 808,92 0,00 808,92 2/1/17 217 808,92 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα τρίτων 

παροχές τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6262 

0,00 

241 02.21.25.8116.6662 62.111,60 0,00 62.111,60 2/1/17 218 56.262,04 Οφειλές από 

δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6662 

5.849,56 

242 02.21.25.8122.7312.02 109.952,29 0,00 109.952,29 2/1/17 219 69.681,13 Οφειλές από έργα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 7312 με 

χρηματοδότηση 

Τέλος Ύδρευσης - 

Άρδευσης 

40.271,16 

243 02.21.30.8115.6463.02 857,74 0,00 857,74 2/1/17 220 672,35 Οφειλές από 

διάφορα έξοδα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6463 (Ίδια 

Έσοδα) 

185,39 

244 02.21.30.8116.6641.01 6.000,00 0,00 6.000,00 2/1/17 221 491,62 Οφειλές από 

δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6641  (ΚΑΠ Γ. 

ΑΝ) 

5.508,38 

245 02.21.30.8116.6672.02 520,00 0,00 520,00 2/1/17 222 430,03 Οφειλές από 

δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6672 (ίδια 

έσοδα) 

89,97 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α



246 02.21.30.8123.7413.01 5.950,00 0,00 5.950,00 2/1/17 223 5.950,00 Οφειλές από μελέτες 

έρευνες 

πειραματικές 

εργασίες και ειδικές 

δαπάνες  

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 7413 με 

χρηματοδότηση 

πρώην ΣΑΤΑ 

0,00 

247 02.21.30.8122.7326.01 6.769,38 0,00 6.769,38 2/1/17 224 6.632,15 Οφειλές από έργα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 7326 με 

χρηματοδότηση ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔ.ΑΝΑΓΚΩΝ 

137,23 

248 02.21.35.8116.6644.01 2.362,37 0,00 2.362,37 2/1/17 225 62,28 Οφειλές από 

δαπάνες προμήθειας 

αναλωσίμων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6644 (ΚΑΠ Γ.ΑΝ) 

2.300,09 

249 02.21.45.8113.6262.02 5.953,20 0,00 5.953,20 2/1/17 226 5.953,20 Οφειλές από αμοιβές 

και έξοδα τρίτων 

παροχές τρίτων 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 6262 (Ίδια 

Έσοδα) 

0,00 

250 02.21.45.8122 1.000,00 0,00 1.000,00 2/1/17 227 1.000,00 Έργα 0,00 

251 02.21.60.8121.7135.01 104.475,34 0,00 104.475,34 2/1/17 228 104.475,34 Οφειλές από αγορές 

κτιρίων τεχνικών 

έργων και 

προμήθειες παγίων  

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 7135 (ΑΜΕΑ) 

0,00 

252 02.21.60.8122.7311.01 6.510,00 0,00 6.510,00 2/1/17 229 6.510,00 Οφειλές από έργα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 7311 με 

χρηματοδότηση ΕΣΠΑ 

-Εναρμ.οικ.& επαγγ. ζ 

0,00 

253 02.21.61.8122.7341.02 27.424,08 0,00 27.424,08 2/1/17 230 27.424,08 Οφειλές από έργα 

προερχόμενες από 

ΚΑΕ 7341 με 

χρηματοδότηση ΕΣΠΑ 

2007-2013 

0,00 

254 02.21.20.6411 600,00 0,00 600,00 2/1/17 231 600,00 Έξοδα κίνησης 

ιδιόκτητων 

μεταφορικών μέσων 

(καύσιμα λιπαντικά 

διόδια κ.λ.π.) 

0,00 

255 02.21.00.6131.02 12.000,00 0,00 12.000,00 4/1/17 231 7.998,00 Δαπάνες 

απομαγνητοφώνησης 

πρακτικών Δ.Σ Δήμου 

Τεμπών 

4.002,00 

256 02.21.00.6117 10.000,00 0,00 10.000,00 4/1/17 232 4.920,00 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΑΤΡΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΒΑΣΕΙ 

ΜΕΛΕΤΗΣ 52/04-01-

2017 

5.080,00 

 

 Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό   1/2017 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 

 Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη ως 

παρακάτω: 

Ο Πρόεδρος                   Τα Μέλη 

               (υπογραφή)                     (υπογραφές) 

Πιστό αντίγραφο 

           O Πρόεδρος Ο.Ε. 

           Τσεργάς  Κων/νος 

ΑΔΑ: 7ΖΥ9ΩΗ7-Η1Α


		2017-01-17T11:00:51+0200
	Athens




